АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015г.№ 53

О внесение дополнения в Постановление администрации Кыштымского городского округа от 17.04.2014г. №1008

В целях уточнения отношений администрации Кыштымского городского           округа и лиц, участвующих в оформлении разрешения на удаление (снос) зеленых насаждений:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить абзац первый пункта 3 Постановления администрации                   Кыштымского городского округа от 17.04.2014г. №1008 «О порядке оформления разрешения на снос зеленых насаждений на территории Кыштымского городского округа» словами «Удаленные (снесенные) насаждения, указанные в разрешении,            переходят в распоряжение лиц, получивших эти разрешения».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой                информации и разместить на сайте администрации Кыштымского городского       округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на            первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Исполняющий обязанности Главы

Кыштымского городского округа                                                           П.Г. Мошкин